

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุตามแผนจัดหาพัสดुरองประจำปี 2564 แผน2 กลุ่มอุปกรณ์ต่อลงดิน ระบบแรงสูง/แรงต่ำ ตามโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่ายระยะที่2 ประจำปี 2564 จำนวน 3 รายการ เลขที่ ปก.ก.2กบญ.(จช.)016D/2564
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 ชลบุรีแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,207,860.00 บาท (รวมภาษี)
4. กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 3,072,545.04 บาท ราคา/หน่วย ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคากลางต่อหน่วย (รวมภาษี)	ราคากลาง (รวมภาษี)
1	1010220002	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	6,745	ชุด	432.63	2,918,110.26
2	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	4,689	ท่อน	28.17	132,103.67
3	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	349	ท่อน	63.99	22,331.11
รวมเป็นเงิน						3,072,545.04

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ขออนุมัติกำหนดราคากลางในการจัดซื้อครั้งนี้ ดังนี้
 - รายการที่ 1-2 ตามมาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
 - รายการที่ 3 ตามมาตรา4(6) ราคาตามหลักเกณฑ์ที่หน่วยงานกำหนด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รายชื่อคณะกรรมการมีดังนี้
 - 6.1 นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์ อฝ.บพ.(ก2)
 - 6.2 นางเพียงเพ็ญ สุวรรณพิทักษ์ อก.บญ.(ก2)
 - 6.3 นางศศิณูช กังเอี่ยม หพ.จช.กบญ.(ก2)
 - 6.4 นางสาวจิราภรณ์ อีมนาค นพต.5ผจช.กบญ.(ก2)